

# Forslag om endring av hvordan kontingent fordeles

## Sak 013/22: Forslag fremmet av distrikt Innlandet

### **Innledning**

Kontingenten som medlemmer i NVK innbetaler går etter fordelingsnøkkel til NVK og NKK. I 2020 utgjorde dette kr 666.300.

Norsk Vorstehundeklubb hadde kr 869 574,93 på konto ifølge balanserapport 2021.12.21

Det blir hele tiden fremmet ønske om rekruttering av nye medlemmer til NVK fra hovedstyret. Det er stort sett avdelingene i NVK som utfører rekrutteringen, men avdelingene har ingen økonomisk fordel av dette.

Slik situasjonen er nå ute i avdelingene så er ikke det å arrangere prøver noe spesielt inntektsbringende. Inntekten kommer fra dugnadsinnsats, lotterisalg, sponing osv. Det er ikke alle avdelinger som har robust økonomi og kan gi medlemmene et godt tilbud.

Det blir derfor et misforhold mellom hovedklubbens ønske om rekruttering av nye medlemmer, og avdelingenes evne til å gi medlemmene et godt tilbud.

### **Problemstilling**

Hovedklubben har i dag god robust økonomi med over kr 870.000 i egenkapital. Egenkapitalen fortsetter å øke. Avdelingene sin økonomi er basert på dugnad, lotterisalg osv. Det er stort sett ingen fast inntekt. Det er avdelingene som er aktivitetsbærende i NVK. Ingen avdelinger, ingen aktivitet. Problemet er at det tærer på medlemmene å fremskaffe økonomi som gjør det mulig å gi gode medlemstilbud.

Gode medlemstilbud er nødvendig for å rekruttere medlemmer. Fokus blir feil. Fremfor å ha fokus på å skaffe medlemmene gode lavterskel tilbud, ligger fokuset på økonomi og drift. Det er ikke slik at avdelingene skal drifte uøkonomisk, men det er en sammenheng mellom godt medlemstilbud og medlemsrekruttering.

### **Tiltak**

Det settes ned et utvalg satt sammen av medlemmer fra hovedstyre (leder og kasserer) og styre (leder) i avdelingene med det for mål å:

1. Sette et tak på hvor mye Norsk Vorstehundeklubb skal ha i egenkapital (overskytende skal deles ut til avdelingene).
2. Finne en rettferdig fordelingsnøkkel for fordeling av midler til avdelingene.

Nå forutsetter dette selvsagt at hovedklubben med sine organer fortsetter sin fornuftige forvaltning av klubbens midler med bruk av teamsmøter osv.